
Verksamhetsberättelse för Södra Näs och Nygårds Vägförening 2023/2024 
 
 
Styrelsen har under perioden haft följande utseende: 
 
Anneli Westling ordförande  2025 
Anders Olsson ledamot 2025 
Thord Gustavsson ledamot 2025 
Jonas Finnskog ledamot  2024 
Emma Magnusson ledamot 2025 
 
Charlotta Larsson ersättare 2024 
Gert Snödahl ersättare  2025 
Per Fransson ersättare 2024 
Per-Anders Hovbom ersättare  2025 
 
Petter Heldt  revisor 2025 
Jesper Havsol revisor 2025 
 
Ann-Britt Nilsson ersättare revisor 2025 
Hans Bergqvist ersättare revisor 2025 
 
Valberedning Maria Havsol, Lena Gustavsson och Bengt Fransson 
 
Möten 
 
Årsmötet hölls den 16 juli 2023 med närvaro av 42 röstberättigade medlemmar. 
 
Under året har styrelsen hållit fyra protokollförda möten, samt haft löpande 
kommunikation över mail och telefon. Ordförande har dessutom under året haft kontakt 
med Lantmäteriet i Varbergs kommun, Varberg energi, Vivab samt flera medlemmar. 
 
Ekonomi 
 
Årets resultat redovisas i bifogade resultat- och balansräkningar. Årsmötet beslutade 
2023 om att höja medlemsavgiften. Detta på grund av ökade kostnader vad gäller 
underhåll och reparationer. Bokslutet 2024 visar på ett positivt resultat vilket gjort att 
avsättning kunnat ske till föreningens underhållsfond. 
 
Ett digitalt verksamhetssystem inhandlades under våren för att komma till rätta med 
och underlätta registerhantering, andelstal, fakturering och kontakt med medlemmar. 
Detta system kommer också att ge en ny förbättrad hemsida. 
 
Verksamhet 
 
Lagningar har skett på Marbovägen och Gamla vägen.  En dagvattenbrunn har 
kontrollerats (filmats) och spolats på Petters väg och det hål som, pga denna 
översvämmade brunn, uppstått på vägen har fyllts igen. Brev har skickats till berörda 



fastighetsägare med uppmaning om att de tillsammans behöver diskutera framtida 
hantering av sitt dagvatten då detta inte ligger inom Vägföreningens ansvarsområde.  
Vinterväghållning har förekommit, både vad gäller snöröjning och halkbekämpning.  
Sedvanlig grusning av kanter och underhåll av vägbanor har gjorts kontinuerligt. Skyltar 
och speglar har underhållits och bytts ut. Styrelsen försöker upprätthålla en enhetlig 
skyltning inom vårt område för att underlätta för både fastighetsägare och utomstående. 
 
Många fastighetsägare inom området har under de senare åren byggt nytt och renoverat 
och då ansökt om och fått tillstånd att köra tunga fordon på våra vägar. Detta utgör 
naturligtvis ett stort slitage på vägarna vilket vi alla behöver vara medvetna om. I 
längden kan det innebära att renoveringar av vägarna behöver göras med tätare 
intervaller.  
 
Inventering av vårt vägnät har utförts av styrelsen. Vägnätet har underhållits och 
renoverats i snabb takt de senaste åren vilket gjort att våra vägar håller en god standard. 
Dock ser vi att det finns behov av renovering av Nygårdsvägen som bör planeras 
snarast. 
 
Varbergs kommun har haft dialog med styrelsen om den planerade fortsatta 
utbyggnaden av GC-vägen utmed Södra Näsvägen. Förhoppningen är att denna 
utbyggnad kommer att påbörjas hösten 2024. När GC-vägen är klar kommer byggnation 
av det nya bostadsområdet med tillhörande förskola att påbörjas. 
 
Föreningens hemsida är aktiv och styrelsen lägger regelbundet ut vad som är på gång 
kring planerat underhåll m.m. för att hålla medlemmarna informerade. Styrelsen vill 
verkligen välkomna alla att emellanåt besöka hemsidan www.snas.se 
  
 
Södra Näs 2024-05-24 
 
 
 
 
Anneli Westling Thord Gustafson Anders Olsson 
Ordförande  Sekreterare  Ledamot 
 
 
 
Emma Magnusson Jonas Finnskog 
Ledamot  Ledamot 
 
 
 
 

http://www.snas.se/

